令和 4年 2月 21 日

  関係事業者各位

                                                         島 根 大 学

国立大学法人島根大学医学部附属病院における固定資産の貸付公募について

 本学では，令和 4年 5月からの固定資産の貸付けについて下記のとおり公募します。

 貸付をご希望の方は「募集要項」を熟読のうえ，関係書類を提出してください。

記

 １ 貸付事業の名称

   国立大学法人島根大学医学部附属病院入院セット提供業務固定資産貸付

 ２ 貸付場所

      出雲市塩冶町 89-1  島根大学医学部附属病院内

 ３ 募集要項の交付

(1) 交付期間  令和4年2月21日（月）～ 令和4年2月28日（月）

土，日を除く9時00分から17時00分まで

(2) 交付場所  国立大学法人島根大学医学部会計課施設管理室

〒693-8501 出雲市塩冶町89-1

電話 0853-20-2053      FAX 0853-20-2049

電子メール：fpd-ikikaku@office.shimane-u.ac.jp

４ 応募書類の受付等

(1) 受付期間  令和4年3月4日（金）～ 令和4年3月14日（月）

17時00分まで ※期日厳守（郵送の場合は必着のこと）

(2) 提出方法  持参又は宅配便・配達記録郵便

なお，持参の場合は，9時00分から17時00分まで

(3) 提 出 先  上記 3 （2）交付場所に同じ

 ５ その他詳細については募集要項をご参照下さい。